
Zarządzenie Nr 155/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 31 marca 2011 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu 
na 2011 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ zarządza się,  
co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 99/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2011 roku  
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 
2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1) w planie finansowym budżetu Miasta (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta i Nr 

2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
2) w planie finansowym budżetu Powiatu (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Powiatu i 

Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 



 

2 
 

Załącznik Nr 1 
do zarz ądzenia Nr 155/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 31 marca 2011 r. 
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
                  /w zł/ 

Zmiany w planie 
w tym: Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan  
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Wniosek nr ZDM.3014-14/11              ZDM 600 60015   150.000 150.000  
 z dnia 30.03.2011r.  zadania własne 4270 1.005.900 150.000 - 855.900 
 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich   4300 1.300.000 - 150.000 1.450.000 
         
         

2. Wniosek nr WRI.3021.9.2011         WRI,ZDM 600 60016   325.580 325.580  
 z dnia 24.03.2011r.  zadania własne 6050 325.580 325.580 - 0 
 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta   6050 9.800.000 - 325.580 10.125.580 
 i Inwestycji        
         

3. Wniosek nr KRM.3026.0004.2011         KRM 750 75023   110 110  
 z dnia 30.03.2011 r.    zadania własne 4240 0 - 110 110 
 Naczelnika Kancelarii Rady Miejskiej     4300 5.000 110 - 4.890 
         

4. Wniosek nr KPM.3026.2.2011              KPM 750 75075   60.000 60.000  
 z dnia 18.03.2011r.  zadania własne 4210 55.000 - 60.000 115.000 
 Kierownika Biura ds. Promocji i Współpracy   4300 897.162 60.000 - 837.162 
 Międzynarodowej Kancelarii Prezydenta         
 Miasta        
         

5. Wniosek nr WE.3026.15.2011              JWE 801 80101   2.900 2.900  
 z dnia 18.03.2011 r.    zadania własne  4240 173.800 - 1.000 174.800 
 Naczelnika Wydziału Edukacji   4300 772.492 2.900 - 769.592 
    4700 42.700 - 1.900 44.600 
         
   80110   2.000 2.000  
   zadania własne  4140 3.325 - 2.000 5.325 
    4300 508.164 2.000 - 506.164 



 

3 
 

Zmiany w planie 
w tym: Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan  
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

   80146   602 602  
   zadania własne 4010 52.090 252 - 51.838 
    4040 3.553 - 252 3.805 
    4410 7.200 - 350 7.550 
    4700 140.000 350 - 139.650 
         

6. Wniosek nr ŚDS/3014/1i2/2011      TULIPAN 852 85203   465 465  
 z dnia 15.03.2011 r.    zadania własne  4040 31.780 57 - 31.723 
 Kierownika Środowiskowego Domu     4110 60.345 408 - 59.937 
 Samopomocy „Tulipan”   4780 0 - 465 465 
         
   85203   2.294 2.294  
   zadania z zakresu admin 4010 337.661 - 334 337.995 
   rządowej i inne zadania 4040 25.420 334 - 25.086 
   zlecone ustawami 4270 9.050 1.960 - 7.090 
    4440 22.441 - 1.960 24.401 
         

7. Wniosek nr MOPS.DFK3014/9/2011  MOPS 852 85219   8.313 8.313  
 z dnia 03.03.2011r.  zadania własne 4010 2.965.340 - 8.313 2.973.653 
 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy    4040 251.650 8.313 - 243.337 
 Społecznej        
         



 

4 
 

Załącznik Nr 2 
do zarz ądzenia Nr 155/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 31 marca  2011 r. 
ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
 

                  /w zł/ 
Zmiany w planie 

w tym: Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan  
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Wniosek nr WBUA.6740.05.0013.2011  710 71095   2.000 2.000  
 z dnia 30.03.2011r.                            WBUA  zadania własne 4300 9.800 2.000 - 7.800 
 Naczelnika Wydziału Budownictwa,   4600 0 - 2.000 2.000 
 Urbanistyki i Architektury        
         

2. Wniosek nr WE.3026.15.2011               JWE 801 80110   554 554  
 z dnia 18.03.2011r.  zadania własne 4010 456.016 554 - 455.462 
 Naczelnika Wydziału Edukacji   4040 35.947 - 554 36.501 
         
   80111   3.580 3.580  
   zadania własne 4010 1.709.462 3.580 - 1.705.882 
    4040 127.031 - 3.580 130.611 
         
   80140   452 452  
   zadania własne 4010 2.208.334 452 - 2.207.882 
    4040 173.551 - 452 174.003 
         
   80146   1.467 1.467  
   zadania własne 4010 83.862 1.467 - 82.395 
    4120 0 - 1.467 1.467 
         

3. Wniosek nr L.dz.110/2011                    DPS 852 85202   5.000 5.000  
 z dnia 30.03.2011r.  zadania własne 4270 30.000 - 5.000 35.000 
 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej   4300 152.408 3.000 - 149.408 
    4390 8.350 2.000 - 6.350 
         
         



 

5 
 

Zmiany w planie 
w tym: Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan  
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4. Wniosek nr WE.3026.15.2011               JWE 854 85403   1.975 1.975  
 z dnia 18.03.2011r.  zadania własne 4010 1.740.535 1.975 - 1.738.560 
 Naczelnika Wydziału Edukacji   4040 134.798 - 1.975 136.773 
         

 


